Администрация
Новоникольского сельского поселения
 Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.01.2017 года                                                                          № 6
с. Новоникольское

Об утверждении Плана-графика размещения заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Новоникольского сельского поселения  на 2017 год

В соответствии со ст.21 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальные нужд», администрация Новоникольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План - график закупок, товаров, работ, услуг для  обеспечения нужд администрации Новоникольского сельского поселения  на 2017 финансовый  год. (Приложение)

2.  Разместить  План - график закупок, товаров, работ, услуг для  обеспечения нужд администрации Новоникольского сельского поселения  на 2017 финансовый  год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Новоникольского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия                                                           Л.В. Самылина